UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:           /LĐTBXH-BTXH

V/v đề nghị đăng Cổng thông tin
điện tử tỉnh lấy ý kiến góp ý dự thảo
Tờ trình, dự thảo Nghị quyết quy
định mức chi phí chi trả trợ giúp xã
hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội
thông qua tổ chức dịch vụ chi trả
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2024

  Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Văn bản số 594/HĐND-VP ngày 02 tháng 10 năm 2024 về việc thống
nhất Tờ trình đề nghị xây dựng Nghị quyết quy định mức chi phí chi trả trợ giúp
xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội thông qua tổ chức dịch vụ chi trả trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Văn bản số 12482/UBND-KGVX ngày 04/10/2024 của UBND tỉnh
về việc thực hiện Văn bản số 594/HĐND-VP ngày 02/10/2024 của Thường trực Hội
đồng nhân dân tỉnh.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đã dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị
quyết quy định mức chi phí chi trả trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã
hội thông qua tổ chức dịch vụ chi trả trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Để có cơ sở tổng hợp gửi Sở Tư pháp thẩm định trước khi trình UBND tỉnh
xem xét theo quy trình ban hành Văn bản Quy phạm pháp luật, Sở Lao động -
Thương binh và Xã hội đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng Cổng thông tin điện tử
tỉnh dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết quy định mức chi phí chi trả trợ giúp
xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội thông qua tổ chức dịch vụ chi trả trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai đế lấy ý kiến góp ý, kết quả đăng Cổng thông tin điện tử tỉnh
đề nghị gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội để Sở tổng hợp, báo cáo theo
thời gian quy định./.

Hồ sơ đính kèm:
(1) Dự thảo Tờ trình Nghị quyết quy định mức chi phí chi trả trợ giúp xã hội

đối với đối tượng bảo trợ xã hội thông qua tổ chức dịch vụ chi trả trên địa bàn
tỉnh Đồng Nai.

(2) Dự thảo Nghị quyết quy định mức chi phí chi trả trợ giúp xã hội đối với
đối tượng bảo trợ xã hội thông qua tổ chức dịch vụ chi trả trên địa bàn tỉnh Đồng
Nai.
Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở (chị Thu);
- Lưu: VT, BTXH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mộng Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:17:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-04T14:29:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Mộng Thu<thuntm1@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:36:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vbsldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:36:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vbsldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:36:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vbsldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:36:51+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vbsldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!